formazione del personale scolastico laboratorio sul campo Robotica Educativa n. 18 ore, alla 

Docente Tommasin Lucia, nata a Badia Polesine (RO) il 12/05/1977 c.f. TMMLCU77E52A539E, 

per un importo orario lordo pari a € 34,00 (trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 18, 

per un totale omnicomprensivo pari a €612,00 (euro seicentododici,00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere 

a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;